
福建开发安全生产专项费用（标示牌等）--重新采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00282612

二、采购单名称：福建开发安全生产专项费用（标示牌等）--重新

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（福建）电力开发有限公司

五、成交供应商：石家庄岚丰电力器材有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-05 23:16:00

八、公告日期：2024-11-07

九、采购执行人联系方式：18950274628

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

沙溪口水电厂房水车层安
全风险四色图|(1)304不锈
钢拉丝面；(2)UV打印面
；(3)A3大小
（29.6cm*41.93cm）

4 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

2

沙溪口水电蜗壳进人孔
（#3机组）安全风险四色
图|(1)304不锈钢拉丝面
；(2)UV打印面；(3)A3大
小（29.6cm*41.92cm）

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

3

沙溪口水电厂房应急逃生
安全警示牌|(1)304不锈钢
拉丝面；(2)UV打印面
(3)400*320mm（4）厚度
0.8㎜

6 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

4

沙溪口水电厂房△55廊道
层安全风险四色图
|(1)304不锈钢拉丝面
；(2)UV打印面；(3)A3大
小（29.6cm*41.91cm）

4 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

5

沙溪口水电厂房小水电区
域安全风险四色图
|(1)304不锈钢拉丝面
；(2)UV打印面；(3)A3大
小（29.6cm*41.101cm）

5 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

6

防火重点部位|(1)铝合金板
；白底红字
；(3)400*300mm（4）厚度
0.8㎜

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

7
四牌整合成一牌|备注：其
中限速、限载、限高、限
宽整合成一块提示牌。

2 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

8
门牌|(1)材质塑料，兰体白
字，尺寸：15*30MM

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

9
警告标志|不锈钢表面复膜
三角形700mm（包括立杆
等相关配件）

5 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

10 危险源告知及防范措施 1 块 13% 2024-11-29 福建省南平市延平区 中电（福建）电力开 含设计费、

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|(1)铝合金板；(2)UV打印
面，白底红字
；(3)700*500mm（4）厚度
0.8㎜

沙溪口2号 发有限公司
运输费、安
装费、增值
税

11

沙溪口水电厂房检修泵层
安全风险四色图|(1)304不
锈钢拉丝面；(2)UV打印面
；(3)A3大小
（29.6cm*41.96cm）

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

12

沙溪口水电厂房发电机层
检修库房安全风险四色图
|(1)304不锈钢拉丝面
；(2)UV打印面；(3)A3大
小（29.6cm*41.99cm）

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

13

沙溪口水电厂房消防泵室
安全风险四色图|(1)304不
锈钢拉丝面；(2)UV打印面
；(3)A3大小
（29.6cm*41.98cm）

2 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

14

沙溪口水电厂房电缆夹层
安全风险四色图|(1)304不
锈钢拉丝面；(2)UV打印面
；(3)A3大小
（29.6cm*41.103cm）

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

15

沙溪口水电厂房风洞层安
全风险四色图|(1)304不锈
钢拉丝面；(2)UV打印面
；(3)A3大小
（29.6cm*41.94cm）

4 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

16

沙溪口水电蜗壳进人孔
（#2机组）安全风险四色
图|(1)304不锈钢拉丝面
；(2)UV打印面；(3)A3大
小（29.6cm*41.92cm）

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

17

沙溪口水电厂房气机室安
全风险四色图|(1)304不锈
钢拉丝面；(2)UV打印面
；(3)A3大小
（29.6cm*41.97cm）

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

18
减速提示牌|(1)304不锈钢
；(2)见图示

2 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

19

沙溪口水电蜗壳进人孔
（#4机组）安全风险四色
图|(1)304不锈钢拉丝面
；(2)UV打印面；(3)A3大
小（29.6cm*41.92cm）

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

20

110kV区域安全距离1.5米
;220kV区域安全距离3米。
|(1)304不锈钢拉丝面
；(2)UV打印面，白底红字
；(3)400*320mm（4）厚度
0.8㎜

4 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

21

安全度汛责任人|(1)304不
锈钢；(2)白底红字
；(3)320*220mm（4）厚度
0.8㎜

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

22

沙溪口水电蜗壳进人孔
（#1机组）安全风险四色
图|(1)304不锈钢拉丝面
；(2)UV打印面；(3)A3大
小（29.6cm*41.92cm）

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

23

开关站设备应急处置卡
（设备故障应急处置卡
）|(1)铝合金板；(2)白底红
字；(3)200*500mm（4）厚
度0.8㎜

3 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

24

警示牌（当心触电、止步
高压危险、未经许可不得
入内、禁止烟火、禁止使
用雨伞、必须穿绝缘鞋
）|(1)304不锈钢拉丝面
；(2)UV打印面，白底红字
；(3)480*400mm（4）厚度
0.8㎜

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

25
沙溪口水电厂房发电层安
全风险四色图|(1)304不锈

2 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



钢拉丝面；(2)UV打印面
；(3)A3大小
（29.6cm*41.100cm）

装费、增值
税

26

沙溪口水电厂房中央空调
间安全风险四色图
|(1)304不锈钢拉丝面
；(2)UV打印面；(3)A3大
小（29.6cm*41.95cm）

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

27

应急疏散图|(1)304不锈钢
表面复膜，反光玻璃
；(2)UV打印面
；(3)600*800mm

10 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

28

开关站应急处置卡(五个处
置内容）|(1)铝合金(2)白底
红字
；(3)1000*500mm（4）厚
度0.8㎜

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

29

沙溪口水电厂房中控室安
全风险四色图|(1)304不锈
钢拉丝面；(2)UV打印面
；(3)A3大小
（29.6cm*41.102cm）

1 块 13% 2024-11-29
福建省南平市延平区
沙溪口2号

中电（福建）电力开
发有限公司

含设计费、
运输费、安
装费、增值
税

发布日期：2024-11-07

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		47f1914d6bc043e5b793673ecd2958d2
	2024-11-07T21:51:53+0800
	北京
	福建开发安全生产专项费用（标示牌等）--重新结果公告
	福建开发安全生产专项费用（标示牌等）--重新结果公告




